Ayrıca “Hürriyet”in ilânıyla hainler pişman olmuş, vatanda artık ayrılık fitnesi kalmamıştır. Gençlik ve bütün milletler onun mutlu ihtişam günlerinden kâm almışlardır:

¹²Bu şiir *Haftalık Serbest İzmir Gazetesi*’nde (S.46, 19 Temmuz 1324/1 Ağustos 1908, s.159) yayımlanmıştır. (Polat 2014b: 118)

¹³Bu şiir *11 Temmuz* gazetesinde (S.1, 7 Ağustos 1324/ 20 Ağustos 1908, s.1) yayımlanmıştır. (Polat 2014b: 119)

TEMMUZ

Binlerce ihtirâm, sana ey mâh-ı muhterem!

Her milletin esareti hürriyet oldu bak

Âgûş-ı hâr-ı mes'adetinde... Nasıl demem,

"Sensin şuhûr u ezmineye nûr-ı tac u tâk

Verdi hulûlün işte o hainlere nedem;

Yoktur vatanda şimdi ne bir fitne-i firak,